17.01.2020 г   № 02/1-РР-2       Генеральному директору

на №                           от                        Саморегулируемой организации

        СОЮЗ «Строители Приволжья»

       Леонтьеву А.А.

Уважаемый Александр Андреевич!

В настоящее время «Строительная газета», работая в тесном взаимодействии с аппаратом

и.о. вице-премьера РФ В.Л. Мутко и Минстроем России, активно развивает региональную

профильную повестку. В рамках этой работы издание публикует специальные приложения

– «Развитие регионов», цель которых -  отображение хода реализации национального

проекта «Жилье и городская среда» и в целом ситуации в сфере жилищной политики,

строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов капитального

строительства, развития коммунального и энергетического сектора, городской среды,

обращения с ТКО.

Сейчас идет подготовка к выпуску специального приложения «Развитие регионов.

Нижегородская область» с участием губернатора области Никитина Г.С., заместителя

губернатора Морозова С.Э., представителей Министерства строительства  и Министерства

ЖКХ и энергетики. В проекте также предполагается участие представителей профильного

бизнеса, в том числе на коммерческой основе.

Просим Вас рассмотреть наше предложение по участию СРО  СОЮЗ «Строители

Приволжья» и/или организаций-членов СРО в данном проекте, который планируется

реализовать в феврале 2020 г.

Редакция предлагает несколько форматов публикаций с точки зрения объема и стоимости.

При необходимости журналисты издания готовы оказать помощь в написании материалов.

Предлагаемые варианты размещения для СРО и ее членов:

1/1 полосы - стоимость по прайсу 235.000. руб. (возможная скидка - 30%)

2/3 полосы – стоимость по прайсу 170.000 руб. (возможная скидка – 25%)

1/2 полосы – стоимость по прайсу 125.000. руб. (возможная скидка -20%)

Спецпредложение для членов-СРО, относящихся к малому бизнесу:

-1/3 полосы - стоимость по прайсу 86.000 руб. (возможная скидка – 15%)

- 1/4 полосы – стоимость по прайсу 75.000 руб (возможная скидка – 10%)

СПРАВОЧНО:

В «Строительной газете» (выходит с 1924 года) представлены актуальные общероссийские

и региональные новости, эксклюзивные интервью, экспертиза и аналитика о рынках

строительства, промышленности строительных материалов и ЖКХ. Материалы газеты

также посвящены архитектуре и проектированию, ипотечному кредитованию, кадрам и

образованию, новым технологиям и научным разработкам в строительной отрасли. 

«Строительная газета» входит в ТОП-20 самых цитируемых российских СМИ рынка

недвижимости по версии системы «Медиалогия». В сети «Интернет» еженедельник

представлен порталом www.Stroygaz.ru, материалы которого индексируются в систему

«Яндекс-Новости».  

Печатная версия «Строительной газеты», учредителем которой является Ассоциация

«Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ), выходит по пятницам в

полноцветном формате АЗ тиражом 52 000 экземпляров объемом 16 полос и

распространяется по подписке, а также напрямую среди целевой аудитории. Еженедельно

газета доставляется в: Госдуму и Совет Федерации РФ, Администрацию Президента РФ,

аппарат Председателя Правительства РФ, аппараты и.о. вице-премьеров РФ Виталия

Мутко и Дмитрия Козака, Минстрой России; Минпромторг России; администрации

субъектов РФ; профильные региональные ведомства в сфере строительства, архитектуры,

реконструкции и ЖКХ; профессиональные и общественные объединения. 

С уважением,

Заместитель руководителя отдела спецпроектов     Сурина Елена

(916) 119-90-05

http://www.stroygaz.ru/